
بیش از یک هفته است که ارتش اوکراین 
ضد حمله جدیدی را در منطقه کورسک واقع 
در خاک روسیه تدارک و به اجرا گذاشته که 
نتیجه آن اشغال بخش عمده‌ای از این منطقه 
استرتژیک توسط کی‌یف اســت که البته 
روس‌ها هم چندان از این اقدام خوشــحال 
نیســتند. به هر ترتیــب در ادامه حملات 
اوکراین به منطقه کورسک روسیه، یک پل 
استراتژیک این منطقه که روی رودخانه سِیم 
قرار داشت به صورت کامل ویران شد. کرملین 
از این پل برای تامیــن نیازهای نیروهایش 
استفاده می‌کرد و به همین دلیل تخریب آن 
می‌تواند عملیات تدارکاتی روس‌ها را مختل 
کند و به نوعی برای مســکو یک شکست و 
اخلال عمیق عملیاتی به وجود خواهد آورد. 
در این راستا وزارت خارجه روسیه ادعا کرد 
که اوکراین در جریان حملاتش به این پل، 
از راکت‌های غربی و احتمالامًوشــک‌های 
هیمارس ســاخت ایالات متحده استفاده 

کــرده و داوطلبانی را که ســعی در تخلیه 
غیرنظامیان داشتند، مورد هدف قرار داده و 
کشته است. ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه شامگاه جمعه در این خصوص 
اعلام کرد »برای اولین بار منطقه کورسک 
مورد اصابت راکت‌اندازهای ســاخت غرب 
قرار گرفته است و در نتیجه این حملات، پل 
ساخته شده بر روی رودخانه سِیم بطور کامل 
تخریب شد که بدون شک مسکو پاسخ این 

اقدام را خواهد داد«. 
در این راســتا رویترز اعــام کرده که 
عملیات غیرمنتظــره برون‌مرزی اوکراین 
منجر به فــرار بیــش از ۱۲۰ هــزار نفر از 
مناطق غربی روســیه به مناطق امن شده 
اما با این وجود کی‌یف در کنار انتشار اخبار 
دســتاوردهای ارضی‌ خود تاکیــد کرده 
که تمایلی به اشــغال روســیه ندارد. این 
مواضع در حالی اتخاذ شــده که ولودیمیر 
زلنســکی، رئیس جمهــور اوکراین اعلام 
کرده که نیروهای کشورش در حال تقویت 
مواضع خود در کورسک هستند. یورونیوز 

در خصوص این ســخنان زلنسکی نوشته 
است: »او مناطق اشغال شده را امکانی برای 
»مبادله« می‌داند؛ به این معنا که می‌توان آنها 
را با مناطق اوکراینی تحت اشغال مسکو در 
شرق این کشور و پای میز مذاکره مبادله کرد. 
در همین راســتا میخائیلو پودولیاک، 
از دســتیاران ارشد زلنســکی نیز شامگاه 
جمعه در شبکه ایکس تایید کرد که اوکراین 
علاقه‌ای به اشغال ســرزمین‌های روسیه 
ندارد و یکی از اهــداف کلیدی آنها از حمله 
به روســیه، وادار کردن مسکو به مذاکره بر 
اساس شــرایط اوکراین و آغاز یک فرایند 
مذاکره عادلانه اســت. همچنین الکساندر 
سیرســکی، فرمانده ارتش اوکراین نیز روز 
گذشته )شنبه( اعلام کرد که ارتش اوکراین 
موفق به پیشروی‌های بیشتر در خاک روسیه 
شــدند. او در ویدئویی که در شــبکه‌های 
اجتماعی منتشر شــد، گفت که نیروهای 
تهاجمی ارتش به نبردشان ادامه می‌دهند 
و در برخی مناطق از یک تا ســه کیلومتر به 
سمت دشمن )روسیه( پیشروی کرده‌اند«. 

او ابراز امیدواری کرد که در جریان نبرد در 
روستای مالا لوکنیا در حدود ۱۳ کیلومتری 
مرز، اسیران زیادی از ترتش روسیه گرفته 

خواهد شد. 
در این بین باید توجه داشت که همچنان 
جنگ روانی و رسانه‌ای برقرار است و دو طرف 
در حال تحریک افکار عمومی علیه یکدیگر 
هستند. در این راســتا، وزارت دفاع روسیه 
روز گذشته )شــنبه( با بیان اینکه اوکراین 
برنامه دارد به نیروگاه اتمی منطقه کورسک 
حمله کند، اعلام کرد که در حال بررســی 
جدی اطلاعات مرتبط با این موضوع است. 
به گفته وزارت دفاع روسیه، کی‌یف در حال 
آماده شدن برای تحریکات هسته‌ای با هدف 
مقصر دانستن روسیه برای حمله به تاسیسات 
اتمی خود است تا زمینه حمله به نیروگاه‌های 
اتمی در اوکراین را فراهم کند. وزارت دفاع 
روسیه همچنین افزود، برنامه‌های اوکرین 
برای حمله به نیروگاه اتمی کورسک نقض 
معاهده مبارزه با تروریسم هسته‌ای بوده و 
با پاسخ سختی در صورت اجرایی شدن این 

برنامه‌ها مواجه خواهد شد. 

تلافی در دونتسک؟ 
تمامی این اخبار در حالی منتشر می‌شود 
که انگشــت اتهام روســیه در حمله ارتش 
اوکراین به کورسک به ســوی واشنگتن و 
لندن هدف رفته است. مسکو به صوت علنی 

از دو هفته پیش تاکنون این ادعا را دائم مطرح 
کرده که انگلیس و آمریکا به صورت مستقیم 
در این ضد حمله اوکراین نقش داشته و حتی 
تمام تجهیزات و. تسلیحاتی که در این نبرد 
مورد اســتفاده ارتش اوکراین قرار گرفته از 
سوی این دو تأمین شــده است. در همین 
راستا روز نامه تایمز انگلیس در گزارش روز 
گذشته )شنبه( خود نوشته است که »یک 
ماه پیش از آنکه نیروهــای ویژه اوکراین به 
سمت کورسک پیشــروی کنند، برخی از 
اعضای آن به انگلیس اعزام شــدند تا ظرف 
چند روز یک‌سری آموزش‌ها را تحت نظارت 
سربازان انگلیسی بیاموزند که تمرکز اصلی 
این دوره ‌آموزشی حملات به ساختمان‌های 
بلندمرتبه بوده اســت«. بر همین اســاس 
که می‌بینیم نیکولای پاتروشــف، مشاور 
ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و دبیر 
سابق شورای امنیت این کشور اعلام می‌کند 
که حمله کی‌یف به کورســک با دخالت و 
کمک‌های ناتو و کشــورهای غربی انجام 

شده است. 
با گذر از این وضعیت، آنچه که در شرایط 
کنونی و به خصوص از شامگاه جمعه به تیتر 
یک رسانه‌های جهان تبدیل شده، اقدامات 
ارتش روسیه در شــرق اوکراین و در پاسخ 
به ضد حمله این کشــور به کورسک است. 
روزنامه نیویورک تایمــز در گزارش دیروز 
)شــنبه( خود اعلام کرد که »نقشــه‌های 
جنگی و تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهند 
که نیروهای روسیه به سمت شهر راهبردی 
پوکروفســک واقع در شــرق اوکراین در 
حال پیشــروی هســتند و این خبری بد 
برای اوکراین اســت که امید داشت نفوذ به 
منطقه »کورسک« در غرب روسیه، حملات 
آن‌ها در جبهه‌های دیگــر را کاهش دهد«. 
بر اســاس گزارش این روزنامــه، نیروهای 
روســیه پس از تصرف چندیــن دهکده 
در این منطقه و پیشــروی در امتداد خط 
راه‌آهن، تنها ۱۳ کیلومتر با پوکروفســک، 
یکی از اصلی‌ترین مقرهای دفاعی اوکراین در 
منطقه استراتژیک دونتسک فاصله دارند. 
پوکروفسک که پیش از جنگ جمعیتی ۶۰ 
هزار نفری داشت، بر سر یک جاده مهم قرار 
دارد و شهرهایی را که به ‌عنوان هلال دفاعی 
مناطقی در دونتســک که هنوز در کنترل 

کی‌یف است، به هم متصل می‌کند.
نکته مهم این است که تصرف این شهر، 

روس‌ها را یک قدم دیگر به هدفی که مدت‌ها 
به‌دنبال آن هســتند یعنی کنترل کامل بر 
منطقه دونتســک نزدیک می‌کند و این در 
حالی است که روسیه بر بیشتر مساحت این 
منطقه مسلط شده است. نیویورک‌تایمز در 
این خصوص نوشته: »اوضاع به‌حدی ناگوار 
است که اداره نظامی این شهر از شهوندان 
خواســته، منطقه را ترک کنند؛ به گونه‌ای 
که ســرگئی دوبریاک، رئیس اداره نظامی 
پوکروفسک اعلام کرده که دشمن به ‌سرعت 
به سمت حومه شهر در حال حرکت بوده و 

تخلیه شهر در حال انجام است«. 
آنچه در مــورد ضد حملــه اوکراین به 
کورسک و همچنین پیشــروی روسیه به 
سمت پوکروفسک در دونتسک باید مورد 
نظر قرار بگیرد این است که به‌رغم نفوذ موفق 
نیروهای اوکراینی به خاک روســیه، آن‌ها 
همچنان در حال از دست دادن مواضع خود 
در داخل قلمرو اوکراین هستند و این موضوع 
می‌تواند توان نظامی آنها را تا حد زیادی در 
روی زمین به نفــع روس‌ها کاهش دهد. در 
این خصوص کارشناسان نظامی غرب اعتقاد 
دارند که یکی از اهداف حمله اوکراینی‌ها به 
خاک روسیه، وادار کردن مسکو به جابجایی 
نیروهای خود از خطوط مقدم به ســمت 
مرزهای خودی بود اما تاکنون روسیه تنها 
بخش کوچکی از واحدهای نظامی خود را 
از جبهه‌های اوکراین خارج کرده است و این 
روند می‌تواند حلقه محاصره علیه نیروهای 

اوکراین را تنگ‌تر کند. 
مساله آخر این اســت که اقدام نظامی 
و پیشــروی هر دو طرف در خاک یکدیگر 
می‌تواند به نوعی موجب شود تا مساله صلح 
و مذاکره بــه نقطه آخر خود برســد. حال 
باید منتظر بــود و دید که آیــا دو طرف به 

پیشروی‌های خود ادامه می‌دهند یا خیر؟ 

همزمان با پیشروی کی‌یف در خاک روسیه، ارتش کرملین در دونتسک دست به تحرک نظامی زد؛

»کورسک«؛ محور جنگ روانی طرف‌های درگیر
همزمان با انتقاد دونالد ترامپ:

کامالا هریس از برنامه اقتصادی خود 
رونمایی کرد 

کامالا هریــس، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاســت 
جمهوریِ ماه نوامبر، در یک گردهمایی در ایالت کارولینای 
شــمالی، از برنامه‌های خود برای ۱۰۰ روز نخست ریاست 
جمهوری خود رونمایی کرد. هریس در ســخنرانی خود در 
جمع هوادارانش گفت که خود را به کاهش هزینه‌های زندگی 
مردم آمریکا متعهد می‌داند. او تاکید کرد که حمایت از طبقه 
متوسط و گسترش آن مهم‌ترین هدفش در صورت پیروزی 
در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ خواهد بود. نامزد حزب 
دموکرات وعده داد که با ارائه لایحه‌ای افزایش قیمت توسط 
تولیدکنندگان مواد غذایی و خواروبار فروشان را در سطح فدرال 
ممنوع خواهد کرد. او گفت که دولتش شرکت‌های بزرگی را 
که به گرانی دامن می‌زنند، جریمه خواهد کرد. کامالا هریس 
همچنین قول داد که هزینه خانه‌دار شــدن مردم را کاهش 
دهد و به همین منظور به خرید‌اولی‌ها تا ۲۵۰۰۰ دلار برای 
پیش‌پرداخت خرید کمک کند و نیز برای برای ســازندگان 

مسکن مشوق‌های مالیاتی در نظر بگیرد.

نامزد ریاست جمهوری ایالات متحده در عین حال به مردم 
وعده داد که معافیت‌های مالیاتی برای خانواده‌های با درآمد و 
متوسط و پایین را افزایش دهد و مانع از تحمیل هزینه بالای 
داروها به اقشار کم‌درآمد شود. او همچنین از طرح دونالد ترامپ، 
رقیب جمهوری‌خواه خود برای افزایش تعرفه واردات کالاهای 
خارجی انتقاد کرد و آن را اقدامی در جهت تحمیل گرانی بیشتر 

به مردم آمریکا ارزیابی کرد.
در مقابل ترامپ هم طرح کامالا هریس را مبنی بر کنترل 
قیمت‌ها، اقدامی مشابه حکومت‌های کمونیستی توصیف 
کرد. او در حساب شخصی خود در شــبکه اجتماعی تروث 
نوشت: »اگر فکر می‌کنید که الان همه چیز گران است، اگر 
کامالا چهار سال رئیس جمهور شود، اوضاع ۱۰۰ برابر بدتر 
می‌شود. بر اســاس طرحش، کامالا کنترل قیمت به سبک 
شوروی را اجرا خواهد کرد. او مراقبت‌های بهداشتی خصوصی 
را لغو می‌کند و سیاست‌های مالیاتی مضحک کالیفرنیا را به 
قانون کشــوری بدل می‌کند، به این معنی که تا ۸۰ درصد از 
درآمد هر آمریکایی مالیات گرفته می‌شود! اگر پول نقد بیشتر 

و مالیات کمتری می‌خواهید، به ترامپ رای دهید«. 
نتایج تازه‌ترین نظرسنجی‌ها نیز نشان می‌دهد که مردم 
آمریکا به ترامپ نســبت به هریس در مدیریت اقتصا اعتماد 
بیشتری دارند. نتیجه نظرسنجی آسوشیتدپرس حاکیست 
که ۴۵ درصد مردم معتقدند کــه ترامپ مدیریت اقتصادی 
بهتری خواهد داشت، در صورتی که ۳۸ درصد آنها به موفقیت 

اقتصادی هریس امیدوارند.
    

انتخابات محلی در کشمیر 
پس از ۱۰ سال برگزار می‌شود

هند اعلام کرد که یک انتخابات مجمع محلی سه روزه در 
منطقه مورد مناقشه کشمیر پس از ۱۰ سال برگزار می‌کند؛ 
اقدامی که می‌تواند به تشدید تنش‌ها میان هند و پاکستان 
منجر شود. به گزارش ای.بی.سی، این رای‌گیری در کشمیر 
هند برای نخستین بار در ۱۰ سال گذشته و با رویکرد سیاسی 
جدید پس از آن اتفاق می‌افتد که نارندرا مودی، نخست وزیر 
هند در ســال ۲۰۱۹ وضعیت شبه‌خودمختاری این منطقه 
عمدتا مسلمان‌نشــین را لغو و وضعیت آن را به یک قلمروی 

کنترل‌شده فدرالی تبدیل کرد.
 از آغاز این تغییرات، این منطقه همچنان در تنش بوده و 
توسط مقام‌هایی اداره شده که توسط دهلی‌نو انتخاب می‌شوند. 
کمیسیون انتخابات هند در نشست خبری در دهلی‌نو اعلام 
کرد، این انتخابات جدید ۱۸ ســپتامبر تــا اول اکتبر برگزار 
می‌شود. این رای‌گیری در یک روند مبهم انجام می‌شود که به 
دولت اجازه می‌دهد تا ده‌ها هزار سرباز را برای جلوگیری از بروز 
هرگونه خشونت مستقر کند. آرا در ۴ اکتبر شمارش می‌شود.

این رای‌گیری سه روزه برای انتخاب دولت محلی جدید 
شامل ســر وزیر اســت که به عنوان مقام ارشد منطقه‌ای به 
همراه شورای وزرا از احزاب حامی هند شرکت‌کننده در این 
انتخابات فعالیت می‌کنند. البته برخلاف انتخابات گذشته، 
مجمع محلی بعید است که اختیارات قانونی برای کنترل بر 
رویه‌های فرهنگی و آموزشی را در کشمیر داشته باشد. قوانین 
قانون اساسی برای منطقه کشمیر بر اساس پارلمان هند است 
و تصمیمات و سیاستگذاری‌ها نیز در دهلی‌نو گرفته خواهند 
شد. سیاستمداران محلی نیز خواســتار احیای زودهنگام 
دولت شــده‌اند تا قدرت کامل قانونگذاری به مجلس محلی 
بازگردانده شــود. همچنین واکنش مردم به این انتخابات 
متفاوت اســت. یکی از ساکنان ســرینگر در کشمیر گفت: 
 »ما بابت اینکه بالاخره انتخابات در کشمیر برگزار می‌شود، 

خوشحالیم«. 
سخنگوی حزب دموکراتیک مردم کشمیر نیز در شبکه 
اجتماعی ایکس )توئیتر ســابق( اعلام کرد: »این اعلامیه از 
سوی دهلی‌نو، نه کافی است و نه تفاوتی ایجاد می‌کند. منطقه 
کشمیر به یک ناحیه شــهرداری تنزل رتبه یافته است، در 
حالیکه در گذشته یک ایالت قدرتمند با وضعیت ویژه بود«. 
وی افزود: »این دموکراسی نیست، این تمسخر است. احیای 
وضعیت ویژه برای کشمیر باید گام نخست باشد«. انتخابات 
۲۰۲۴ هند در ۹۰ حوزه رای‌گیری بجز لداخ برگزار می‌شود. 
در سال ۲۰۲۲، هند حوزه‌های انتخاباتی را مجددا تغییر داد و 
چهار کرسی به جامو تحت تسلط هندوها و سه کرسی به دره 

کشمیر با اکثریت اکثریت مسلمان اضافه کرد.
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جهان نما

رامین پرتو

پس از اینکه لوئیز ایناســیو لولا داســیلوا رئیس جمهور برزیل و 
گوستاوو پترو رئیس جمهور کلمبیا پیش تر خواستار برگزاری مجدد 
انتخابات ریاست جمهوری در ونزوئلا شــده بودند، جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا نیز روز پنجشنبه )به وقت محلی( خواستار برگزاری 
مجدد انتخابات ریاست جمهوری در این کشور شد. به گزارش پولیتیکو، 
بایدن در پاسخ به پرسش خبرنگاری در محوطه کاخ سفید درباره اینکه 
آیا موافق برگزاری مجدد انتخابات ریاست جمهوری در ونزوئلا است یا 

خیر؟، گفت: من موافقم.
این در حالی است که کاخ سفید ساعاتی بعد از این اظهارنظر بایدن، 
از موضع رئیس جمهور آمریکا درباره برگزاری مجدد انتخابات ریاست 
جمهوری در ونزوئلا عقب‌نشــینی و در بیانیــه‌ای اعلام کرد: رئیس 
جمهور داشت درباره بی اساس بودن ادعای پیروزی نیکلاس مادورو 
رئیس جمهور ونزوئلا در انتخابات ۲۸ جولای )۷ مرداد( در این کشور 
سخن می‌گفت. در بیانیه کاخ سفید آمده است: ایالات متحده خواستار 
احترام گذاشته شدن به اراده مردم ونزوئلا و آغاز بحث درباره بازگشت 

به هنجاهاری دموکراتیک در این کشور است.
به نوشــته پولیتیکو، روســای جمهور برزیل و کلمبیا پیش تر از 
کاراکاس خواسته بودند تا انتخابات جدیدی برگزار کند که منصفانه 
و مطابق با استانداردهای بین‌المللی باشد. ۲۸ ژوئیه ۲۰۲۴ )۷ مرداد 

۱۴۰۳( انتخابات ریاست جمهوری در ونزوئلا با کاندیداتوری نیکلاس 
مادورو، رئیس جمهوری فعلی و دیپلمات کهنه‌کار ادموندو گونزالس، 
نماینده جریان اپوزوســیون برگزار شد. انتخاباتی که در آن نیکلاس 
مادورو رئیس ‌جمهور مستقر که از ســال ۲۰۱۳ و پس از فوت سلف 
خود »هوگو چاوز« قدرت را در دست دارد با ۵۱ درصد آرا به پیروزی 
رسید. براساس اعلام شورای انتخابات ملی ونزوئلا، ادموندو گونزالس با 
کسب ۴۴.۲ درصد آراء در جایگاه دوم قرار گرفت. در این راستا برخی از 
تحلیلگران اعتقاد دارند این اظهارات بایدن می‌تواند ریشه در عدم تعادل 

روانی و تشخیصی وی داشته باشد. 

بایدن خواستار برگزاری مجدد انتخابات ریاست‌جمهوری ونزوئلا شد
خبر

مقام‌های مالی که نخواســتند نامشــان فاش شــود، به 
خبرگزاری فرانسه اعلام کردند که در شبیخون شبه‌نظامیان 
القاعده به سربازان مالی دســتکم ۱۵ تن آنها کشته شدند. 
به گفته این منابع، شمار دیگری از ســربازان مالی مفقود و 
زخمی شدند و تجهیزات نظامی توسط مهاجمان غارت شد. 
یک منبع دیگر، شمار زخمی‌ها را بیش از ۱۰ نفر اعلام کرد. 
جدایی‌طلبان طوارق در مالی اخیرا گفتند که در درگیری با 
نظامیان مالی ۸۴ عضو واگنر و ۴۷ سرباز ارتش مالی را کشتند. 
ارتش مالی اذعان کرد که در این درگیری‌ها متحمل تلفات 
گسترده‌ای شده است اما آمار تلفات را منتشر نکرد. کشورهای 
مالی و نیجر، اوکراین را به حمایت از »گروه‌های تروریستی« 
متهم و روابط دیپلماتیک خود را به این کشــور اروپایی قطع 
کردند. مالی و نیجر پس از بر ســر کار آمدن رهبران نظامی 
توافقنامه‌های دفاعی با فرانســه را قطع و به همکاری با گروه 
شبه‌نظامی »واگنر« روسیه روی آوردند. حاکمان نظامی مالی 
در سال ۲۰۲۰ قدرت را در دست گرفتند و مبارزه با شورشیان 
و جدایی‌طلبــان را در اولویــت اقدامات خود قــرار دادند. 
خشونت‌های کشور مالی در سال ۲۰۱۵ به کشورهای دیگر از 
جمله بورکینافاسو نیز سرایت کرد و گروهک‌های وابسته به 

تروریست‌های داعش و القاعده به ناامنی در این کشورها دامن 
زدند. خشونت‌های گروه‌های تروریســتی تکفیری از سال 
۲۰۱۵ تاکنون حدود ۲۰ هزار کشته بر جای گذاشته و بیش از 
۲ میلیون نفر را نیز آواره کرده است. این در حالیست که هنوز 
هم مشخص نیست چرا القاعده پس از خروج فرانسوی‌ها از 
مالی دست به اقدامات تروریستی و اجرای عملیات گسترده در 
این کشور می‌زنند اما برخی ها اعتقاد دارند که ریشه این مساله 
به تنش غرب و شرق به خصوص روســیه در سایر پرونده‌ها 

برمی‌گردد. 

خبر

15 سرباز ارتش مالی در حمله القاعده کشته شدند

در پی تجاوز و قتل یک پزشک کارآموز زن در کلکته، انجمن پزشکان هند )IMA( به 
نشانه اعتراض به این موضوع، خدمات درمانی را به مدت ۲۴ ساعت در سراسر کشور لغو 
کرد.  به گزارش هندوستان تایمز، بیش از یک میلیون پزشک با شرکت در تظاهرات دیروز 
)شنبه( ارائه خدمات درمانی را در این کشور متوقف کردند. گفته می‌شود که بیمارستان‌ها 
برای ارایه خدمات درمانی به موارد اضطراری تحت فشار قرار دارند و بسیاری از کلینیک‌ها 

نیز تعطیل شده‌اند. 
تجاوز و قتل پزشک کارآموز ۳۱ ســاله در یک مرکز پزشکی در کلکته هند، موجی از 
اعتراضات گسترده را در میان پزشکان این کشور به دنبال داشت. معترضان این موضوع 
را یادآور تجاوز و قتل دانشجوی ۲۳ ساله‌ در دهلی نو در ۲۰۱۲ میلادی می‌دانند. نیتیاناد 
رای، وزیر امــور داخلی هند، از ماماتا بانرجی، وزیر ارشــد بنگال غربــی، به دلیل ایجاد 
هرج‌ومرج و تلاش برای منحرف کردن توجه از این پرونده با برچســب »خودکشــی«، 

انتقاد کرد. 
وی در گفت‌وگــو بــا 
خبرگــزاری )ANI( هند 
اظهــار داشــت: معترضان 
همان‌هایــی هســتند که 
مســوول حفظ نظم و قانون 
این کشــورند، این نشــان 
می‌دهد که ماماتــا بانرجی 
در تــاش بــرای ایجاد یک 
وضعیــت آشــفته اســت. 
تلاش‌های دولت وی برای منحرف کردن افکار عمومی از این پرونده با اعلام خودکشی به 

جای قتل، عمیقا نگران‌کننده است. 
در همین حال، با تشــدید اعتراضات در محوطه بیمارســتان کلکته در شب ۷۸مین 
سالگرد استقلال هند، ماماتا بانرجی حزب کمونیست هند )مارکسیست( و حزب بهاراتیا 
جاناتا )BJP( را مسوول این حادثه دانست و از اداره مرکزی تحقیقات هند درخواست کرد 

تا تحقیقات در این موضوع را تسریع بخشد. 
پس از این اتفاق، شــهزاد پوناوالا، رهبر حــزب بهاراتیا جاناتا در کلکتــه، با انتقاد از 
بانرجی تاکید کرد که تصمیم دادگاه عالی کلکته برای انتقال تحقیقات به اداره مرکزی، 

نشان‌دهنده عدم اعتماد وی به دولت و پلیس ایالتی هند است.

اعتراضات سراسری در هند 
به دلیل تجاوز و قتل یک پزشک زن 

خبر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 1761171

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0202۶002۳02 مورخ ۱40۳/02/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

تصرفات خانم طاهره رفیمان اصفهانی به شناسنامه شماره ۱۶47 کد ملی ۱28۶58۶00۳ صادره فرزند 
عبدالوهاب نسبت به ششدانگ یکتاب خانه و ستاره متصله به مساحت ۱5۹.۱7 متر مربع پلاک شماره ۱5۱8۹ 
اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادي مع الواسطه از مالکیت 
حسن صدری موضوع سند ۱۳85۳-۱۳50/0۶/2۹  دفتر ۹8 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت  اول:۱40۳/05/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/05/28

 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب سال 1390/9/20
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱057004547 مورخ ۱40۳/04/۳۱ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی 
اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹0/۹/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات 
مالکانه سمانه درخشان فرزند عباس به صورت ششدانگ یک قطعه باغچه محصور به مساحت 8۹8 مترمربع قسمتی از پلاک 
2۳۱ فرعی از ۶2 اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 4۹۹۳ فرعی از ۶2 اصلی اختصاص یافته است و 
برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه باغ و عمارت و اصطبل بمساحت ۹/58407 متر مربع 
قطعه 2 تفکیکی به شماره پلاک 2۳۱ فرعی از ۶2 اصلی واقع در کهنز شهریار ذیل ثبت ۹758 صفحه 504 الی 508 دفتر ۶7 
بنام سرهنگ حسن درگاهی نسبت به سه دانگ و محمد اسماعیل صالح خو واقدس الملوک بوذر جمهری هریک نسبت به 
۱/5 دانگ ثبت و سند صادر و تسلیم شده است وسپس سه دانگ سهمی حسن درگاهی طبق سند ۳۹۶۳۹ مورخ 20/04/۳5 
دفتر 2 شهریار به پروین دخت و پریوش و پرتو هرسه درگاهی بالسویه انتقال یافته است که سهم پرتو ذیلا و سهام مابقی ذیل 
صفحات ۳۶۱ و ۳۶۳ دفتر ۳۳0 ثبت و سند جداگانه صادر شده است ذیل صفحه ۳۶۳ و ۳۳0 بنام پریوش درگاهی نسبت به 
یک دانگ مشاع از ششدانگ سند جداگانه بشماره چاپی ۱۳50۹۱ صادرگردیده و در اجرای رای هیات ماده ۱47 مقادیری از 
مورد ثبت کسر گردیده و هنوز تعیین حدود باقیمانده نگردیده است . محدودیت : یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
۹۶۱۹۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۱2/22 صادره از دادیار محترم شعبه ۹ دادسرای عمومی و انقلاب شهریاربه نفع –برای مالکیت محمد 
اسمعیل صالح خو بازداشت می باشد و درضمن ملک مربوطه از مالکیت پریوش درگاهی می باشد که نامبرده درهیات حضور 
نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی آن مصوب ۱۳۹۱/04/25 نسبت به صدور 
سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع 
در دونوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2 ماه 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند ودرصورت عدم اعتراض ظرف 
مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.م.الف:۱۱455
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/05/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/05/28

  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
شناسه آگهی: 1761348

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف -۱ برابر رأی شماره 7۶88 مورخ ۱40۳/05/0۹ هیأت سوم مالکیت آقای مسعود صائبی نسیم آبادی 
به شناسنامه شماره ۱27۱2۱205۶ کدملی ۱27۱2۱205۶ صادره اصفهان فرزند مرتضی ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 280.40 متر مربع پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان مع واسطه از مالک رسمی شهربانو ابراهیمی از سند انتقالی ۹۹۹4 مورخ ۱۳50/08/۳0 دفتر 

خانه ۹5 اصفهان تأئید و محرز گردیده است .
تاریخ انتشار نوبت  اول:۱40۳/05/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/05/28

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب سال 1390/9/20
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05700۱8۱۶ مورخ ۱40۳/0۳/05 و رای اصلاحی ۱40۳۶0۳0۱0570044۱4 مورخ ۱40۳/04/۳0صادره 
از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹0/۹/20 مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه مصطفی مولائی فرزند حسین به صورت ششدانگ یک قطعه زمین با اعیان 
احداثی به مساحت 2۱0/8۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۳5 فرعی از 50 اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای آن پلاک ۱۳۹۹2 
فرعی از 50 اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۶۳5 فرعی 
از 50 اصلی، مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران بدون مساحی ذیل صفحه ۶۳ دفتر ۱4 
بنام خانم زبیده رهنما به ثبت رسیده است و مقادیری از مورد ثبت در اجرای آراء هیئات ماده ۱47 قانون ثبت به اشخاص انتقال گردیده 
است سپس قطعه دوم تفکیکی شماره ۱0524 مورخ ۶8/۹/۶ تحت پلاک ۶۳5 باقیمانده به مساحت ۱7808 متر مربع درسهم وراث 
مرحومه فوق الذکر قرارگرفته است که ذیل ثبت و صفحه جداگانه اسناد مالکیت صادرشده است .مشخصات ملک:یک قطعه زمین به 
پلاک ثبتی ۶۳5 فرعی از 50  اصلی ،مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور،قطعه 2 واقع در قریه کرشته حوزه ثبت ملک شهریار استان 
تهران به مساحت ۱7808 مترمربع مشخصات مالکیت:مالکیت جواد/ رهنما فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۹۹۹ دوسهم از 5 سهم 
دوسهم از هشت سهم ۱۱۳08 متر از ششدانگ باستثنای ثمن اعیانی سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 47075۶ سری ت سال- که در 
صفحه 2۶2 دفتر املاک جلد 5۳۶ ذیل شماره ۹۶7۱۹ ثبت گردیده است. مساحت های ۱40-۱۳8/0۶-۱2۳/50-54-۶7-۱۶5/70-

۱40-۱00-۱20-۱۹0-۱2۹/۱5 در اجرای آراء هیئات مستقر در ثبت از مورد ثبت منتزع شده است و درضمن ملک مربوطه از مالکیت 
جواد رهنما می باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی 
آن مصوب ۱۳۹۱/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و 
به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض 
خود را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند ودرصورت عدم 
اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:۱۱45۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/05/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/05/28

  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

باید توجه شود که همچنان 
جنگ روانی و رسانه‌ای برقرار 

است و دو طرف در حال تحریک 
افکار عمومی بر ضد یکدیگر 
هستند و این مساله تا جایی 

پیش رفته که حالا روس‌ها 
مدعی حمله اوکراین به نیروگاه 

هسته‌ای کورسک هستند

به‌رغم نفوذ موفق نیروهای 
اوکراینی به خاک روسیه، 

آن‌ها همچنان در حال از دست 
دادن مواضع خود در داخل 

قلمرو اوکراین هستند و این 
موضوع می‌تواند توان نظامی 

آنها را تا حد زیادی در روی 
زمین به نفع روس‌ها کاهش 

دهد که پیشروی در دونتسک 
یکی از آنها است


